[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2019                                                                                                          № 75
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.05.2018 года № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 23.05.2018 года № 380 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»:

1.1. в приложении к постановлению:

1.1.1. в паспорте муниципальной программы в позиции «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» слова «2 000 000 рублей» заменить словами «2 577 408 рублей»;
1.1.2. в пункте 1.4 слова «2 000 000 рублей» заменить словами «2 577 408 рублей»;

1.1.3. в приложении № 1 к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья» в позиции «Значение целевых показателей (индикаторов)» за текущий год цифру «4» заменить цифрой «5»;

1.1.4 приложение № 2 к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  С.В. Выскубов
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

29.01.2019 № 75
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого

	МП
	Пп

	хх
	 1
	муниципальная программа «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»
	Всего
	2 577,4

	бюджет городского поселения
	2 577,4

	в том числе:
	x

	собственные средства
	2 577,4

	субсидии из бюджета Краснодарского края
	___

	субвенции из бюджета Краснодарского края
	___

	иные межбюджетные трансферты из бюджета Краснодарского края
	___

	средства бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации планируемые к привлечению
	___

	Средства внебюджетных источников*
	___

Начальник юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

О.В. Федосова